20

华泰证券（上

海）资产管理

有限公司

华泰证券资管-山东铁路发展基金有限

公司-华泰资管山投定增汇利 1 号单一

资产管理计划

1,324,503 1,324,503 1,324,503

21

诺德基金管理

有限公司

诺德基金－兴业银行－诺德基金滨江

壹号集合资产管理计划
728,476 728,476 728,476

22

诺德基金－光大证券私募领航优选扶

植 1 号定向资产管理合同－诺德基金

浦江 15 号单一资产管理计划

331,126 331,126 331,126

23
泰达宏利基金

管理有限公司

泰达宏利基金-天津发展资产管理有限

公司-泰达宏利-雁行 1号单一资产管理

计划

1,986,754 1,986,754 1,986,754

24
泰达宏利基金-平安银行-泰达宏利同

泰 7 号集合资产管理计划
397,351 397,351 397,351

25 刘凤启 刘凤启 1,324,503 1,324,503 1,324,503

26
创金合信基金

管理有限公司

兴业银行股份有限公司－创金合信汇

悦一年定期开放混合型证券投资基金
662,251 662,251 662,251

27
上海大正投资

有限公司
上海大正投资有限公司 794,701 794,701 794,701

28
中国银河证券

股份有限公司
中国银河证券股份有限公司 662,251 662,251 662,251

29 江艳 江艳 662,251 662,251 662,251

30

常州市新发展

实业股份有限

公司

常州市新发展实业股份有限公司 662,251 662,251 662,251

合计
19,670,90

0

19,670,90

0

19,670,90

0

五、本次解除限售前后公司股本结构表

六、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构就康斯特本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等

相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整、及时；

4、保荐机构对康斯特本次非公开发行股份限售股解禁事项无异议。

（以下无正文）

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数（股）
占总股份比

例（%）
股份数（股） 股份数（股）

占总股

份比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
96,592,130 44.64 -19,670,900 76,921,230 35.55

高管锁定股 76,921,230 35.55 0 76,921,230 35.55

首发后限售股 19,670,900 9.09 -19,670,900 0 0

二、无限售条件

流通股
119,787,954 55.36 19,670,900 139,458,854 64.45

三、总股本 216,380,084 100.00 0 216,380,084 100.00

（本页无正文，为《东海证券股份有限公司关于北京康斯特仪表科技股份有限公

司非公开发行股票之限售股解禁上市流通的核查意见》之签署页）

保荐代表人：

   马媛媛   孙登成

东海证券股份有限公司

2021 年 2 月 18 日